Zalgcznik nr 1
do Uchwaly Rady Gminy Nr XXV/170/21
z dnia 29 wrze$nia 2021 roku

PLAN DOCHODOW BUDZETU GMINY NA ROK 202

Dz. Rozdz Paragr./Grupa

Nazwa

Przed zmianami

Suma zmian

Po zmianach

010

Rolnictwo i lowiectwo

981 676,81

1 085 973,00

2 067 649,81

400

01010

6100

6257

Infrastruktura wodociggowa i sanitacyjna
wsi

Dofinansowanie ze srodkéw Rzgdowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowych z udziatem $rodkéw
europejskich oraz srodkéw, o ktérych mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
platno$ci w ramach budzetu srodkéw
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie
elektryczng, gaz i wode

100,00

0,00

0,00

115 973,00

1 085 973,00

1 000 000,00

85 973,00

-85 973,00

1086 073,00

1000 000,00

85 973,00

30 000,00

600

40002

6257

Dostarczanie wody

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowych z udziatem $rodkéw
europejskich oraz $rodkéw, o ktérych mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
ptatnosci w ramach budzetu srodkow
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

Transport i Iacznosé

85 973,00

85 973,00

0,00

-85 973,00

-85973,00

2 000 000,00

0,00

0,00

2 000 000,00

700

60016

6100

Drogi publiczne gminne

Dofinansowanie ze srodkéw Rzadowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych

Gospodarka mieszkaniowa

0,00
0,00
1257 500,00

2 000 000,00
2 000 000,00
-190 000,00

2 000 000,00
2 000 000,00
1 067 500,00

750

70005

0770

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami
Whtlaty z tytutu odptatnego nabycia prawa
wiasnosci oraz prawa uzytkowania
wieczystego nieruchomosci

Administracja publiczna

1 257 500,00
1 100 000,00

120 027,00

-190 000,00
-190 000,00

23 000,00

1 067 500,00
910 000,00

143 027,00

752

75011

75075

2010

2700

Urzedy wojewodzkie

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
na realizacj¢ zadan biezacych z zakresu
administracji rzagdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
Promocja jednostek samorzadu
terytorialnego

Srodki na dofinansowanie wiasnych zadan
biezacych gmin, powiatéw (zwiagzkéw gmin,
zwigzkow powiatowo-gminnych,zwigzkéw
powiatow), samorzadow wojewodztw,
pozyskane z innych Zrédet

Obrona narodowa

88 688,00

88 657,00

0,00

0,00

2 500,00

8 000,00

8 000,00

15 000,00

15 000,00

-1 813,37

96 688,00

96 657,00

15 000,00

15 000,00

686,63

75212

2010

Pozostale wydatki obronne

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacj¢ zadan biezacych z zakresu
administracji rzagdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 500,00

2 500,00

-1 813,37

-1 813,37

686,63

686,63



Zalgcznik nr 1
do Uchwaly Rady Gminy Nr XXV/170/21
z dnia 29 wrze$nia 2021 roku

PLAN DOCHODOW BUDZETU GMINY NA ROK 202

Dz. Rozdz Paragr./Grupa

Nazwa

Przed zmianami

Suma zmian

Po zmianach

756

Dochody od os6b prawnych, od oséb
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadajacych osobowosci prawnej oraz
wydatki zwigzane z ich poborem

13 802 515,35

165 383,00

13 967 898,35

758

75616

75618

75621

0910

0270

0020

Wplywy z podatku rolnego, podatku
lesnego, podatku od spadkéw i darowizn,
podatku od czynno$ci cywilno-prawnych
oraz podatkéw i oplat lokalnych od oséb
fizycznych

Wplywy z odsetek od nieterminowych wpfat z

tytulu podatkéw i optat

Wplywy z innych oplat stanowigcych
dochody jednostek samorzadu
terytorialnego na podstawie ustaw
Wplywy z czgéci oplaty za zezwoleniena
sprzedaz napojow alkoholowych w obrocie
hurtowym

Udzialy gmin w podatkach stanowigcych
dochéd budzetu panstwa

Wplywy z podatku dochodowego od os6b
prawnych

Rozne rozliczenia

4 315 270,35

5 000,00

363 100,00

0,00

6 093 095,00

170 000,00
23 294 850,00

4 500,00

4 500,00

10 883,00

10 883,00

150 000,00

150 000,00
-2 950 020,00

4 319 770,35

9 500,00

373 983,00

10 883,00

6 243 095,00

320 000,00
20 344 830,00

851

75801

75816

2920

6290

Cze¢$¢ oswiatowa subwencji ogélnej dla
jednostek samorzadu terytorialnego
Subwencje ogdlne z budzetu panstwa
Wplywy do rozliczenia

Srodki na dofinansowanie wiasnych
inwestycji gmin, powiatow (zwigzkow gmin,
zwiazkéw powiatowo-gminnych, zwigzkow
powiatéw), samorzadéw wojewddztw,
pozyskane z innych Zrédet

Ochrona zdrowia

13 979 969,00

13 979 969,00
3000 000,00

3000 000,00

28 179,00

49 980,00

49 980,00
-3 000 000,00

-3 000 000,00

0,00

14 029 949,00

14 029 949,00
0,00

0,00

28 179,00

854

85195

0970

2180

Pozostala dzialalnos¢
Wplywy z réznych dochodéw

Srodki z Funduszu Przeciwdziatania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadanzwigzanych z
przeciwdziataniem COVID-19

Edukacyjna opieka wychowawcza

28 179,00
28 000,00

0,00

37 716,00

0,00
-28 000,00

28 000,00

29 024,00

28 179,00
0,00

28 000,00

66 740,00

855

85415

2030

2040

Pomoc materialna dla uczniéow o
charakterze socjalnym

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacj¢ wiasnych zadan biezacych gmin
(zwigzkéw gmin, zwigzkdéw
powiatowo-gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacjg¢ zadan biezacych gmin z zakresu
edukacyjnej opieki wychowawczej
finansowanych w cato$ci przez budzet
panstwa w ramach programéw rzadowych

Rodzina

37 716,00

371716,00

0,00

18 673 281,00

29 024,00

25 464,00

3 560,00

2 000,00

66 740,00

63 180,00

3560,00

18 675 281,00

85502

Swiadczenia rodzinne, §wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz skladki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spolecznego

4 486 694,00

2 000,00

4 488 694,00



Zalgcznik nr 1
do Uchwaly Rady Gminy Nr XXV/170/21
z dnia 29 wrzesnia 2021 roku

PLAN DOCHODOW BUDZETU GMINY NA ROK 202

Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami ~ Suma zmian Po zmianach
Dochody jednostek samorzadu terytorialnego
2360 zwigzane 2 realizacjg zadafi 2 zakresu 16 000,00 2000,00 18 000,00
administracji rzagdowej oraz innych zadan
zleconych ustawami
900 Coqpoc ks kowmaluad elivona 20 500,00 9.200,00 29 700,00
Srodowiska
90015 Oswietlenie ulic, placéw i drég 100,00 7200,00 7 300,00
0950 Wplywy Zitgtalu b i odwkadowsn 0,00 7200,00 7200,00
wynikajacych z uméw
Whplywy i wydatki zwigzane z
90019 gromadzeniem Srodkéw z oplat i kar za 20 200,00 2 000,00 22 200,00
korzystanie ze Srodowiska
0690 Wplywy z réznych oplat 20 000,00 2 000,00 22 000,00
926 Kultura fizyczna 15 000,00 42 000,00 57 000,00
92601 Obiekty sportowe 15 000,00 42 000,00 57 000,00
Srodki na dofinansowanie wiasnych
inwestycji gmin, powiatéw (zwigzkéw gmin,
6290 zwiazkow powiatowo-gminnych, zwiazkow 0,00 42 000,00 42 000,00
powiatow), samorzadéw wojewodztw,
pozyskane z innych zrédet
OGOLEM 60 707 194,01 128 773,63 60 835 967,64




